
Stránka 1 z 2 
 

       Číslo smlouvy pořadatele: 66/2020 
          

Dohoda o ukončení rámcové smlouvy 
 

Tato dohoda o ukončení rámcové smlouvy (dále jen „Dohoda“) byla 

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími 

smluvními stranami: 

Botanický ústav AV ČR, v. v. i.  
Zámek 1, 252 43 Průhonice 
IČ: 67985939 
DIČ:  CZ67985939 

Společnost je zapsána v  rejstříku veřejných výzkumných institucí 
vedeném u MŠMT Česká republika  
(dále jen „Pořadatel“) 
 
a 
 
TICKETSTREAM s.r.o. 
náměstí Bratří Synků 1748/17,  
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ: 26695944 
DIČ: CZ26695944 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 87942  
(dále jen „Prodejní síť“). 
 

Smluvní strany ujednávají následující: 
 

1. Ukončení 
 
1.1 Smluvní strany tímto ke dni uzavření této dohody ukončují 

účinnost rámcové smlouvy, která byla uzavřena mezi 
Pořadatelem a Prodejní sítí dne 28. 4. 2020 

1.2 Smluvní strany potvrzují, že ukončení rámcové smlouvy 
proběhlo dle čl. VI. odst. 1 „Smlouvy o spolupráci při prodeji 
vstupenek č, 66/2020“. 
 
 

 
2. Finanční vyrovnání 

 



Stránka 2 z 2 
 

2.1 Smluvní strany potvrzují, že bez ohledu na ukončení rámcové 
smlouvy, dojde mezi oběma smluvními stranami k finančnímu 
vyrovnání dle čl. V. odst. 1, 2 a 3„Smlouvy o spolupráci při 
prodeji vstupenek č 66/2020“.  
 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Veškerá ujednání mezi účastníky, zejména obsah smlouvy, 
příloh a podobných materiálů jsou považovány za důvěrné 
informace mající charakter obchodního tajemství. Za porušení 
obchodního tajemství je sjednána smluvní pokuta v částce 
5.000,-Kč za každé jednotlivé porušení. 

3.2 Smluvní strany jsou povinny po skončení smlouvy si vzájemně 
vrátit věci převzaté k provádění činnosti dle této smlouvy, zejm. 
propagační a jiné materiály a přestat užívat informace o druhé 
smluvní straně ve svých materiálech. 

3.3 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího 
podpisu oběma smluvními stranami. 

3.4 Smluvní strany si tuto dohodu přečetly, souhlasí s jejím 
obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně, na důkaz 
čehož smluvní strany připojují své podpisy. 

 
 
V Praze dne 9.6.2020   V Průhonicích dne 9.6.2020 
 
za Prodejní síť    za Pořadetele 
 
 
……………………………….  ………………………………… 
Radek Vystavěl    doc. Ing. Jan Wild, Ph.D. 
Finanční ředitel    Ředitel 
 
 
 
………………………………. 
Andrej Galiadkin 
Obchodní ředitel 
 
 




